З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче архивной выписки о подтверждении родства, истории семьи
"_____" ____________________ 20___ г.
Муниципальный архив казенного учреждения «Хозяйственно-диспетчерская и архивная служба Администрации Называевского муниципального района»
Прошу выдать архивную выписку.
1. Сведения о заявителе
	1.1
	Сведения о физическом лице, в случае если заявитель является физическое лицо:

	1.1.1
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	1.1.2
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

	1.1.3
	Номер СНИЛСа

	1.1.4
	Домашний адрес

2. Сведения о заявляемом
	2.1
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2.2
	Девичья фамилия

	2.3
	Годы жизни (если известны)

	2.4
	Адрес (населенный пункт где проживал заявляемый)

	2.5
	Годы проживания (если известны)

	2.6
	Возможные места проживания в других населенных пунктах (если переезжали)

	2.7
	Годы проживания (если известны)

3. Сведения о родстве
	3.1
	Документы, подтверждающие родство

4. Сведения о ранее выданных документах (при наличии)
	№
	Орган (организация), выдавший(ая) документы
	Номер документа

	Дата документа

Приложение: __________________________________________________________________
Номер телефона и адрес электронной почты для связи: ______________________________
_____________________________________________________________________________
Результат предоставления услуги прошу:
	направить в форме электронного документа по указанной эл.почте

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в муниципальный архив

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

	отметить один из перечисленных способов

_________________    __________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]           (подпись)                                       (фамилия, имя, отчество (при наличии))